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

Stato di possesso

Occupato dall’usufruttuario (soggetto interessato dalla procedura in oggetto) e da familiari.

Pratiche edilizie

- Licenza Edilizia n. 156 del 21.09.1971 per “costruzione casa civile abitazione”;

- Certificato di Abitabilità del 07.12.1973;

- Concessione Edilizia in Sanatoria Pratica n. 75 C del 12.10.1992 per “aumento di superficie e

volume; costruz. centrale termica; costruz. scala esterna; cambio di destinaz. d’uso da accessorio

alla resid. a lab. Artig.; modifiche prospet.”;

- Concessione Edilizia Prot. n. 2193 – Pratica n. C9900059 del 09.09.1999 per “AMPLIAMENTO

DI FABBRICATO RESIDENZIALE”;

- Concessione Edilizia Prot. n. 1056 – Pratica n. C0000036 del 04.04.2000 per “VARIANTE ALLA

C.E. N. 59/1999”;

- Concessione Edilizia Prot. n. 2969 – Pratica n. C0000082 del 27.07.2000 per “VARIANTE ALLA

C.E. N. 36/2000”;

- D.I.A. n. 78/2006 presentata in data 30.08.2006 (Prot. n. 4753) per “VARIANTE ALLA CONC N.

36/2000 DEL 04.04.200 E CONC. N. 82/2000 DEL 27.07.2000” (modifiche interne e prospettiche);

- Certificato di Agibilità Pratica n. C0600078 del 07.03.2008.

Giudizio di conformità urbanistico-edilizia

Come si evince dalla perizia, sono state riscontrate alcune difformità; le stesse sono regolarizzabili

con costi,  da intendersi,  come precisato dall’esperto stimatore, a carico del nudo proprietario e,



comunque,  considerati  in  sede  di  determinazione  del  prezzo  base  di  vendita,  quantificati  in

complessivi circa € 5.000,00.

Giudizio di conformità catastale

Come si evince dalla perizia, sono state riscontrate alcune difformità; le stesse sono regolarizzabili

con costi,  da intendersi,  come precisato dall’esperto stimatore, a carico del nudo proprietario e,

comunque,  considerati  in  sede  di  determinazione  del  prezzo  base  di  vendita,  quantificati  in

complessivi circa € 2.000,00.

Prestazione energetica

E’ agli atti Attestato di Prestazione Energetica (valido fino al 27.09.2033) dal quale si evince che

l’abitazione in oggetto è di classe energetica G con EPgl,nren 241,59 kWh/mq. anno.

Altre informazioni per l’acquirente

- Come segnalato in perizia, nei mapp. n.ri 671-1234 posti nelle immediate vicinanze (verso ovest),

sono presenti degli impianti per telecomunicazioni con relative “antenne”.

-  Per  ulteriori  informazioni  si  rinvia  alla  lettura  della  perizia  agli  atti  (redatta  dall’Ing.  Sergio

Fantinato con studio a Bassano del Grappa (VI)).

LOTTO 2

Per l’intero diritto di usufrutto (a favore di soggetto nato il 26.06.1960)

C.F. - Comune di Colceresa (VI) - Sez. di Molvena - Fg. 3

m.n. 672 sub 3, VIA PROF. TOALDO, p. T, Cat. A/7, Cl. 1, Cons. vani 5, Sup. Cat. Tot. mq. 121 –

Tot. escluse aree scoperte mq. 121, Rendita € 400,25;

note: trattasi di u.i. unita di fatto con quella identificata al C.F. - Comune di Colceresa (VI) - Sez. di

Molvena - Fg. 3 con il m.n. 211 sub 1 (in visura è erroneamente riportato il sub 2 anziché il sub 1,

come rilevabile dalla documentazione agli atti del Catasto), non compresa nella presente vendita;

m.n. 672 sub 4, VIA PROF. TOALDO, p. 1, Cat. A/7, Cl. 1, Cons. vani 6, Sup. Cat. Tot. mq. 127 –

Tot. escluse aree scoperte mq. 123, Rendita € 480,30;

note: trattasi di u.i. unita di fatto con quella identificata al C.F. - Comune di Colceresa (VI) - Sez. di

Molvena - Fg. 3 con il m.n. 211 sub 2 (in visura è erroneamente riportato il sub 1 anziché il sub 2,

come rilevabile dalla documentazione agli atti del Catasto), non compresa nella presente vendita.

Confini (in senso N.E.S.O.): m.n. 211 sub 2 e m.n. 211 sub 1, salvo più precisi.

Trattasi  di  abitazione  al  piano primo con vani  accessori  al  piano terra  (superficie  commerciale

complessiva di circa mq. 188) sita a Colceresa (VI) in Via Professor Toaldo n.ri 9-11.

Si  premette,  come,  peraltro,  anche  infra  indicato,  che  il  piano  terra  (sub  3),  anche  se  censito

catastalmente  con  una  categoria  relativa  alle  abitazioni  (A/7)  ed  autorizzato  sotto  il  profilo
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